
Приказ № 40 п. 1 

но МБО ДО «Дом детского творчества» от «3» мая 2018 гола 

<•()("> in огах муниципального творческого конкурса «Домовенок ДДТ ищет дрл зей»» 
Па основании положения муниципального творческого конкурса «Домовенок ДДТ ищет 

друзей» в период с 1 по 31 апреля 2018 года. В конкурсе приняли участие 13 0 0 . На основании 
представленных материалов и протоколов жюри 
П Р И К А З Ы В А Ю : присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 
степени н ценными призами. 

w 

номинаци 
я 

возрас 
т 

мес 
то 

ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

pill"\ нок 8-11 
лет 

1 Шаяхметова Алия Юхмачинская COIII Ахметшина И.М. pill"\ нок 8-11 
лет 2 Галиуллина Ясмина ТБурнаевская Нуруллина Г.Р. 

pill"\ нок 8-11 
лет 

3 Гуляева Анастасия С.Матакская СОШ Севрикеева В.В. 

pill"\ нок 8-11 
лет 

3 Варламов Илья С.Матакская СОШ Севрикеева В.В. 

pill"\ нок 

12-15 1 Лаврентьев Артем Т.Бурнаевская ООШ Закирова ГА 
лет 2 Не присуждать 

х Не присуждать 

педаго 
ги 

Не присуждать 

ДНИ 8-11 
лет 

1 Самарин Семен Чув-Бурнаевская СОШ Александрова 
B.C. 

ДНИ 8-11 
лет 

2 Колбасова Полина Юхмачинская СОШ Колбасова Г11 

ДНИ 8-11 
лет 

2 Никитин Касьян Чув-Бурнаевская СОШ Рбинина ТВ 

ДНИ 8-11 
лет 

3 Камалова Айсылу Алпаровская СОШ Фаракшина ФМ 

ДНИ 8-11 
лет 

з Хафизов Камиль БМСШ Гарипова ВИ 

ДНИ 

12-15 
лет 

1 Климовская Карина Алпаровская СОШ Сафиуллина Ф.Н. 

ДНИ 

12-15 
лет 2 Закирова Эльвина Т.Бурнаевская ООШ Камбеева Г.Р. 

ДНИ 

12-15 
лет 

3 БилаловЛенар В.Альмурзинская ООШ Сагдатшина A.M. 

ДНИ 

педаго 1 Лрсланова P.P. ДДТ 
ги 

1 

2 Александрова B.C. Ч.Бурнаевская СОШ ги 

1 
3 Билалова Г.Ш., 

| Мазютова Н.С. 
ДДТ 

W 1 

ом детского творчества» 
АА\Гайфуллина 


